PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 159/2018/DG - Manaus, 6 de junho de  2018

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que foi autorizado o deslocamento do servidor LUIZ ANDRADE DE
QUEIROZ, através da PORTARIA Nº 146/2018/DG, datada de 25-5-2018, à cidade de Boa Vista (RR),
no período de 28-5-2018 a 02-06-2018, bem como o  pagamento das cinco diárias e meia,  através da OB:
2018OB801523 às págs.59/62, conforme solicitado no Memorando Nº 011/2018/CML.

CONSIDERANDO o recebimento do DP-7736/2018 - Memorando n.15/2018/SP,
solicitando a complementação de uma diária no dia 27-5-2018, ao servidor supramencionado, em virtude
do seu deslocamento à cidade de Boa Vista (RR), ter ocorrido no dia 27-5-2018..

R E S O L V E

 RETIFICAR os itens I, II e III da PORTARIA Nº 146/2018/DG, datada de 25-5-2018,
conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

I – “AUTORIZAR o deslocamento do servidor LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ,

Técnico Judiciário, Adm., Chefe da Seção de Patrimônio, FC-05, para realizar os serviços discriminados
no Memorando Nº 011 /2018/CML, à cidade de Boa Vista (RR), no período de 28-5-2018 a 2-6-2018”.

II – CONCEDER ao servidor LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ cinco diárias e meia,
referentes ao período de 28-5-2018 a 02-06-2018.

III – CONSIDERAR como trânsito os dias  28-5-2018 e 02-06-2018.”

LEIA-SE:

I – “AUTORIZAR o deslocamento do servidor LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ,
Chefe da Seção de Patrimônio, FC-05, para realizar os serviços solicitados no Memorando
n.011/2018/CML, e  015/2018/SP ,  ao  FTBVB (RR), no período de 27-5-2018 a 2-6-2018.

II – CONCEDER ao servidor LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ seis diárias e meia,
referentes ao período de 27-5-2018 a 02-06-2018.

III – CONSIDERAR como trânsito o dia 27-5-2018.”

Dê-se ciência.
Publique-se.

Assinado Eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT 11a Região. sss